ve348'inci maddeleri hükümleri uygulanır. 

Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca yapılması 

zorunlu ilanlar konusunda anılan kanun ve ilgili 

Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğleri'ne uyulur. 

MADDE  : 10- ESAS SERMAYE :  

Şirketin sermayesi 7.875.000 

(Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) TL.’sıdır. 

Bu sermaye her biri 1 TL. kıymetinde 7.875.000 

(Yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet paya 

ayrılmıştır.  İşbu sermayenin tamamı ödenmiştir. 

MADDE: 6 - ŞİRKETİN SÜRESİ  

Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

MADDE: 7 - MEVZUUN TEVSİ VEYA TADİLİ 

Kaldırılmıştır. 

MADDE: 8 - İLK TESİS MASRAFLARI

[...]

zorunlu ilanlar konusunda anılan kanun ve ilgili 

Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğleri'ne uyulur. 

MADDE: 10 - SERMAYE  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş olup, 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 35.000.000-TL 

(otuzbeş milyon Türk Lirası)’dir. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesini teşkil eden 

MADDE  : 11- NAKDİ SERMAYEYE 

KARŞILIK  VERİLECEK PAYLAR : 

Kaldırılmıştır.    

MADDE  : 12- PAYLAR :    

Şirket paylarının 1.212.647  TL. tutarındaki 

1.212.647 adedi nama yazılı ve 6.662.353 TL. 

tutarındaki  6.662.353  adedi hamiline yazılıdır. 

Payların nominal değeri 1000,-TL. iken önce 

5274 sayılı Türk Ticaret Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun uyarınca 1 YTL, daha 

sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı 

7.875.000-TL’nin (yedi milyon sekiz yüz yetmiş 

beş bin Türk Lirası) tamamı muvazaadan ari bir 

şekilde ödenmiştir. 

7.875.000 TL değerindeki çıkarılmış sermaye her 

biri 1TL (bir Türk Lirası) değerinde 7.875.000 

(yedimilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adet, 

1.212.647 adedi nama yazılı ve 6.662.353  adedi 

hamiline yazılı paya, bölünmüştür. 

Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine uygun olarak 2013-2017 yılları 

arasında olmak üzere gerekli gördüğü 

zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar